Rua Dep. Hitler Sansão, 1038-W – Jardim do Lago - Tangará da Serra – MT

Tel: (65) 3326-4650 – www.faest.edu.br

CONSELHO DE ENSINO E EXTENSÃO - CONSEP/FAEST

RESOLUÇÃO N° 21/2021, de 05/04/2021

Aprova o Projeto de Autoavaliação em EaD
da Faculdade de Educação de Tangará da
Serra

O PRESIDENTE do CONSELHO DE ENSINO E EXTENSÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DE

TANGARÁ DA SERRA, no exercício de suas funções regimentais, em conformidade com as

demais legislações aplicáveis, e de acordo com Reunião realizada nesta data, RESOLVE:

Art. 1º Fica aprovado o Projeto de Autoavaliação em EaD da Faculdade de Educação de

Tangará da Serra.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor a partir desta data, ficando revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Prof. GILMAR UTZIG
Presidente CONSEP